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جواد شاملو
نیروهای مسلح ایران هر حرکتشان چند معنا دارد و هر 
تیرشان چند هدف را می‌زند. این خصلت خصوصا خود را در 

عملیات »نصر« نشان داد. 
که تنها چند ساعت پس حمله رژیم  اولین پیام عملیات نصر 
کتیک  غاصب به ضاحیه آغاز شد، این بود که تهدید ایران، یک تا
نیست؛ بلکه از 9 اسفند به بعد تهدید ایران عملیاتی می‌شود. 
هفته گذشته رژیم قرار بود ضاحیه را هدف قرار دهد. تهدید ایران 
روشن بود؛ حمله با ضاحیه مساوی است با بمباران شما اراضی 
اشغالی توسط جمهوری اسلامی ایران. به دنبال این تهدید بود 
که حمله اسرائیل منتفی شد. آنچه چند ساعت پیش از عملیات 
خ داد، حمله‌ای محدود به ضاحیه بود. این حمله بیشتر از  نصر ر
گیری بود.  هدف این بود که حمله به گونه‌ای  جهت نوعی قلق‌
که ایران برای پاسخ به آن دچار سردرگمی محاسباتی  باشد 
شود؛ یعنی بتواند یک پاسخ محدود و غیرمستقیم و کاملا قابل 
تحمل بدهد و شاید اصلا پاسخی ندهد. اما نوع پاسخ ایران 
که انگار رژیم به خود ایران حمله  گونه‌ای بود  به این حمله به 
کرده است. پاسخ ایران اولا بسیار سریع بود؛ ثانیا سنگین بود؛ 
چندین موج پیوسته با بیش از 20 موشک شمال اسرائیل را زیر 
که ایران حجم  کنش این است  گرفت. معنای این نوع وا آتش 
کند، صرف  عبور از خط قرمز را در محاسبات خود دخیل نمی‌
کنش کوبنده و تغییردهنده  عبور از خط قرمز مساوی است با وا

جمهوری اسلامی. 
پیام دیگر عملیات نصر این بود که ایران پس از نهم اسفند، خود 
کره نمی‌داند. به محض ایجاد  را در قید و بند دیپلماسی و میز مذا
کند.  تغییر در میدان، ایران نیز آرایش نظامی خود را فعال می‌
که دیپلماسی و میدان در ایران رقیب  گذشت آن دورانی  دیگر 
کردند. حالا  هم بودند یا به هر نحوی مستقل از یکدیگر عمل می‌
که برای  محوریت با میدان است. آن هم چه میدانی! میدانی 
فعالیت اهل دشمن، »منتظر« است. ایران در دوره جدید دنبال 
بهانه است تا دمار از روزگار صهیون درآورد. چند ساعت پیش از 
گویی  که ترامپ همچون همیشه بنای یاوه‌ عملیات نصر بود 
کره  گذاشته بود و تمام شروط و پیش‌شرط‌های ایران برای مذا
را زیر سؤال می‌برد. شروطی از قبیل وحدت جبهه ایران و لبنان، 
عدم موضوعیت داشتن مسئله هسته‌ای در این دور از گفت‌وگوها 
و منتفی بودن پرداخت پول‌های بلوکه‌شده. ایران با عملیات 
گر ترامپ با مصاحبه و توییت زیر میز  نصر به دشمن فهماند که ا
کند! آن هم نه در  کره می‌زند، ایران با موشک این کار را می‌ مذا
محدوده تنگه هرمز و خلیج فارس و پایگاه‌ها دشمن در منطقه، 

بلکه در مرکز سرزمین‌های اشغالی. 
که ایران پس از آن 39 روز جنگ نه از ترس  پیام سوم این بود 
آتش‌بس را قبول کرد و نه از رزم خسته شده بود. ایران در اصل 
گوید. از بعد از نهم  هیچگاه میدان نبرد را به طور کامل ترک نمی‌
اسفند ماه 1404 ایران همیشه یک پای خود را در میدان نبرد 
ج مورد توجه  نگاه خواهد داشت. این پیامی بود که هم در خار
قرار گرفت و هم در ایران باید مورد توجه قرار بگیرد. واقعیت این 
گیری  که برخی از ما بعد از آتش‌بس در حق نظام تصمیم‌ است 
کردیم ایران منتظر  گمان  کردیم و  کم‌لطفی  جمهوری اسلامی 
کند و مسیر دیپلماسی را در پیش  فرصتی بوده تا میدان را رها 

بگیرد. حقیقت چیزی جز این بود. ایران در مسیر قوی شدن 
مشغول پیمایش به سمت قله است، در این مسیر هدف ایران 
معطوف این است که نگذرد دشمن در مسیر قله مانع بگذارد، 
کش همواره در دست ابراهیمی ایران است تا  سنگ شیطان‌
ابلیس‌های دوران رمی شوند و از سر راه ایران کنار روند. بنابراین 
هم آتش ایران و هم آتش‌بس ایران از سر تدبیر است و نه از سر ترس 
یا کم‌ارادگی. این وصله‌ها به مکانیزمی که حضرت قائدالشهید 

معمار آن بوده است نمی‌چسبد.
نکته دیگر و پیام دیگر این عملیات؛ بحث همراهی مردم است. 
عملیات نصر به فرماندهی مردم بود؛ پیش از آنکه به فرماندهی 
سیدمجید موسوی عزیزمان یا دیگر فرماندهان نیروهای 
که با 100  مسلح یا شورای عالی امنیت ملی باشد. مردم بودند 
شب میدان‌داری و مطالبه دائمی جدیت هرچه تمام‌تر ایران 
در میدان، دست نظام حکمرانی ما را برای خلق این شاهکار 
کردند. این 100 شب میدان‌داری  کریز لبنان باز  در دفاع از خا
کوتاه بیاید،  کرد هرکه  که به خود و ناخودی اثبات  مردم بود 
کوتاه نمی‌آیند. نگارنده در لحظه آغاز عملیات موشکی  مردم 
که با وصول  ک رژیم در میدان انقلاب حاضر بود و دید  علیه خا
خبر آغاز عملیات، انگار تمام دنیا را به مردم داده بودند. مردم 
کشیدند، دست می‌زدند و فریاد  کردند، کل می‌ رسما هلهله می‌
که در حال فرماندهی صحنه  هورا سر می‌دادند. این مردم‌اند 
کبری سلام‌الله علیها  نبردند. چقدر جای موالی ما، از صدیقه 
گرفته تا امیرالمؤمنین و امام مجتبی و سیدالشهدا خالی است 
کودکان و  کار و پا به رکابی را ببینند. زنان،  که چنین مردم پای 
جوانان به چنان بلوغ و رشادتی رسیده‌اند که نبض میدان نبرد 
را به دست گرفته‌اند. این بلوغ را نیز مدیون خون قائدالشهید، 

امام سیدعلی خامنه‌ای هستیم. 
در این میان، یک نکته را نباید از نظر دور داشت: آنچه امروز از 
ایران دیده می‌شود، صرفاً نمایش قدرت سخت نیست؛ بلکه 
صورت‌بندی تازه‌ای از اراده ملی است. ایران دیگر فقط در مقام 
کنش‌دهنده« ظاهر نمی‌شود، بلکه به‌تدریج دارد قواعد صحنه  »وا
کند. در منطق جدید، دشمن است که باید حساب  را تعریف می‌
کند، عقب بنشیند، زمان بخرد و از ترسِ پیامدهای بعدی، دست 
که بازدارندگی از  کند. این همان نقطه‌ای است  به عصا حرکت 
کند و به تجربه‌ای عینی در  سطح شعار و تحلیل نظری عبور می‌

میدان بدل می‌شود.
رژیم صهیونیستی سال‌ها تلاش کرد ایران را در چارچوبی محدود 
تعریف کند؛ کشوری که یا باید در برابر فشارها صبر کند، یا در بهترین 
کنده، کند و قابل مهار بدهد. اما عملیات  حالت، پاسخ‌هایی پرا
نصر این محاسبه را به هم زد. پیام روشن بود: ایران نه با جغرافیای 

کند و نه با زمان‌بندی دشمن. هرجا که اراده عبور  تهدید بازی می‌
از خطوط قرمز دیده شود، پاسخ نیز همان‌جا و همان‌قدر بی‌پرده 
فرود می‌آید. از این رو، نصر فقط یک عملیات نبود؛ یک بازتعریف 
بود. بازتعریف نسبت ایران با تهدید، با زمان، با ابتکار عمل و با 

مفهوم »هزینه‌سازی« برای دشمن.
کم‌اثر نبود،  که پاسخ ایران از جنس پاسخ‌های نمادین و  این‌
که درک تازه‌ای از  خود یک پیام محوری دارد. ایران نشان داد 
که نه بر اساس هیجان لحظه‌ای، بلکه بر پایه  نبرد دارد؛ درکی 
محاسبه بلندمدت بنا شده است. در این محاسبه، هر پاسخ باید 
کننده باشد، هم بازدارنده، هم حاوی پیام سیاسی، و  هم تنبیه‌
هم حامل علامت راهبردی برای آینده. وقتی چند موج پیوسته 
موشکی به دل سرزمین‌های اشغالی فرود می‌آید، معنایش فقط 
اصابت به یک هدف نظامی نیست؛ معنایش این است که هیچ 
نقطه‌ای از عمق دشمن، بیرون از دایره تهدید ایران قرار ندارد. 
این، همان عبور از معادله‌ای است که صهیونیسم سال‌ها برای 

تحمیل آن تلاش کرده بود.
که پرونده دیپلماسی و  از سوی دیگر، عملیات نصر نشان داد 
گیری جمهوری اسلامی، دو ساحت  میدان، در دستگاه تصمیم‌
رقیب نیستند؛ بلکه دو سطح از یک عقلانیت واحدند. دیپلماسی 
گر پشتوانه میدان نداشته باشد، به التماس شبیه می‌شود. میدان  ا

گر زبان سیاسی نداشته باشد، ممکن است به خشونتِ بی‌افق  ا
تعبیر شود. آنچه در این دوره تازه دیده می‌شود، پیوند دوباره 
کننده است.  این دو است؛ اما با یک تقدم روشن: میدان تعیین‌
کند، زمان‌بندی  کره را مشخص می‌ این میدان است که وزن مذا
گفت‌وگو را می‌سازد، و سقف امتیازگیری دشمن را پایین یا بالا 
گر امروز دشمن پای میز می‌نشیند، به این  می‌برد. به بیان دیگر، ا
دلیل است که پیش‌تر در میدان، حسابش به‌هم خورده است. 
نکته مهم‌تر این است که ایران در این ماجرا صرفاً از موضع دفاع 
از حیثیت خود وارد نشده است. مسئله فراتر از حیثیت است. 
مسئله، ساختن یک نظم جدید در منطقه است؛ نظمی که در 
آن، تجاوز هزینه‌دار باشد و بی‌پاسخ نماند. این یعنی ایران به 
که صرفاً در برابر هر ضربه دیوار دفاعی بلندتر بسازد،  جای آن‌
کوشد منطق ضربه را تغییر دهد. چنین منطق تازه‌ای است  می‌
کند. چون دشمنی که عادت کرده بدون  که دشمن را فرسوده می‌
گهان با پاسخ واقعی روبه‌رو  پرداخت هزینه تهدید کند، وقتی نا
شود، دچار اختلال در محاسبه می‌شود. و این اختلال، خود 

بخشی از پیروزی است.
از این زاویه، باید معنای »موج صدم خیابان« را هم فهمید. خیابان 
در این متن فقط خیابان نیست؛ خیابان یعنی میدان عمومی، 
گر، بلکه در  یعنی افکار عمومی، یعنی آنجا که مردم نه در قالب تماشا

قالب کنشگر حاضر می‌شوند. هر جنبش بزرگ سیاسی و هر صحنه 
بزرگ تاریخی، یک بخش پنهان دارد و یک بخش آشکار. بخش 
پنهان همان طراحی و فرماندهی و سازماندهی است. اما بخش 
آشکار، حضور مردم است؛ حضور آن‌ها در ذهن، زبان، احساس 
و رفتار. این حضور است که به تصمیم سیاسی، مشروعیت و به 
گر همواره حس کنند که  اقدام نظامی، پشتوانه می‌دهد. مردم ا
صدا و مطالبه‌شان در صحنه اثر دارد، صحنه از حالت رسمی و 

سرد بیرون می‌آید و به یک اراده زنده بدل می‌شود.
که مردم در شب‌های متوالی، در برابر فشار روانی و رسانه‌ای  این‌
دشمن، از مطالبه مقاومت عقب ننشستند، نکته کوچکی نیست. 
جامعه‌ای که فرسوده شود، زود به انفعال می‌رسد. اما جامعه‌ای 
که هنوز می‌تواند در موقعیت تهدید، در موقعیت اضطراب، در 
موقعیت جنگ و آتش‌بس، با شور و هلهله حضور پیدا کند، هنوز 
زنده است. این زنده بودن را نباید سطحی فهمید. این به معنای 
آن است که پیوند مردم با مفهوم عزت ملی و دفاع از سرزمین، هنوز 
قطع نشده است. و همین پیوند است که هر تصمیم راهبردی را 

کند. از پشتوانه عاطفی و سیاسی برخوردار می‌
که  کرد. هر زمان  در اینجا باید یک انصاف تاریخی هم رعایت 
ملت‌ها به مرحله‌ای از بلوغ سیاسی می‌رسند، نقش مردم در 
کند. دیگر  کننده« تغییر می‌ تاریخ از »تأییدکننده« به »تعیین‌

کنند؛ خودشان  مردم صرفاً پشت سر تصمیم‌سازان حرکت نمی‌
به بخشی از فرایند تصمیم‌سازی بدل می‌شوند. این است معنای 
واقعی فرماندهی مردم بر صحنه. وقتی جامعه‌ای با مطالبه، 
کمیت را تقویت  صبر، ایمان و حساسیت خود، جهت حرکت حا
کند، دیگر نمی‌توان از بالا و پایین، به‌سادگی میان مردم و  می‌
کشید. در چنین وضعی، تصمیم سخت، از دل یک  نظام مرز 

زمینه اجتماعیِ سخت‌تر بیرون می‌آید.
که دشمن از این سرمایه اجتماعی  از سوی دیگر، باید دانست 
گر مردم از  که ا بیش از هر چیز هراس دارد. زیرا دشمن می‌داند 
نبرد معنایی با دفاع ملی جدا شوند، می‌تواند با جنگ روایت‌ها، 
جنگ روانی و جنگ فرسایشی، کار را پیش ببرد. اما وقتی مردم 
خود به حاملان معنا تبدیل می‌شوند، محاسبه دشمن بر باد 
می‌رود. در این حالت، هر موشک فقط حامل مواد انفجاری 
نیست؛ حامل حافظه جمعی است، حامل خشم انباشته است، 
حامل امید است و حامل پیامی است که از خیابان به میدان و از 

میدان به تاریخ می‌رود.
برای همین، عملیات نصر را باید در بستر یک دگرگونی بزرگ‌تر 
گاهی ملی. ایران به‌تدریج از وضعیتی  خواند: دگرگونی در خودآ
که در آن باید مدام توضیح می‌داد چرا پاسخ می‌دهد، به وضعیتی 
گوید چرا نباید پاسخ دهد؟ چرا باید اجازه بدهد  که می‌ رسیده 
خط قرمزها یکی‌یکی شکسته شوند؟ این جابه‌جایی پرسش، 
جابه‌جایی مهمی است. چون نشان می‌دهد که ابتکار عمل ذهنی 
هم تغییر کرده است. دشمنی که همیشه ایران را در موضع دفاعِ 
گر می‌خواست، حالا با ایرانی روبه‌رو است که از موضع عزت  توجیه‌

کند. و اقتدار، منطق تازه‌ای را تحمیل می‌
و درست همین‌جا است که باید از یک سوءتفاهم رایج فاصله گرفت: 
اقتدار، به معنای ماجراجویی نیست؛ همان‌طور که آتش‌بس، به 
معنای عقب‌نشینی نیست. در منطق جمهوری اسلامی، هم جنگ 
که در خدمت  و هم صلح، می‌توانند عقلانی باشند؛ به شرط آن‌
هدفی بزرگ‌تر قرار گیرند. آن هدف بزرگ‌تر، حفظ امنیت، حفظ 
استقلال، حفظ کرامت ملی و مهار دشمنی است که جز زبان قدرت 
گر آتش گشوده می‌شود، از سر حساب است؛ و  نمی‌فهمد. پس ا
گر آتش‌بس پذیرفته می‌شود، باز هم از سر حساب است. این دو،  ا

دو وجه از یک سیاست‌اند، نه دو نشانه از دوگانگی.
گفت عملیات نصر فقط یک رویداد نظامی نبود،  در پایان باید 
بلکه نوعی اعلان حضور بود: حضور ایران در میدان، حضور 
مردم در صحنه، حضور عقل راهبردی در تصمیم، و حضور یک 
که نمی‌خواهد سرنوشتش را به دست دشمن  اراده تاریخی 
که تهدید، وقتی با اراده ملی  بسپارد. این عملیات نشان داد 
گره بخورد، از ابزار فشار به ابزار تغییر موازنه بدل می‌شود. و این 
همان چیزی است که امروز، هم دشمن باید آن را بفهمد و هم 

دوست نباید از یاد ببرد.
که  گر امروز با صلابت پاسخ می‌دهد، به این دلیل است  ایران ا
می‌خواهد فردا مجبور به پاسخِ سخت‌تر نشود. این منطقِ بازدارندگیِ 
که زودتر  فعال است؛ منطق صیانت از آینده. و در این آینده، نه آن‌
که بیشتر شعار داد. پیروز، آن است  تهدید کرد پیروز است، و نه آن‌
که هم میدان را بفهمد، هم مردم را، هم زمان را، و هم هزینه را. 
عملیات نصر، به گمان من، دقیقاً همین را فریاد زد: ایران دیگر 

گر صحنه نیست؛ خود، صحنه را می‌نویسد. تماشا

عملیات »نصر« مختصات ایران نوین را آشکار کرد

خروش میدان در موج صدم خیابان
‌‌سه‌شنبه 19  خرداد  1405     

23 ذی الحجه 1447   9  ژوئن 2026
سال چهل و یکم
شماره 11404

گهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مسکن دارایی تعاون روستایی  آ
ثبت اسناد آذربایجان غربی به شماره ثبت ۲۳۱ شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۱۴۴۱۳

 هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن
 دارایی تعاون روستایی ثبت اسناد آذربایجان غربی

بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مسکن دارایی تعاون 
روستایی ثبت اسناد آذربایجان غربی راس ساعت ۱۱ صبح روز جمعه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۲ در محل ارومیه 
بزرگراه خاتم الانبیا ضلع غربی پل سوم خرداد خیابان استاندارد سالن اجتماعات اداره کل استاندارد استان 
آذربایجان غربی تشکیل می گردد. از تمامی اعضای محترم شرکت دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم راجع 
به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور بهم رسانند و یا با توجه به مفاد ماده ۱۹ آیین 
نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد می تواند حق رای خود را به 
موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضاء یا غیر اعضاء واگذار نماید در این صورت هر 
عضو می تواند علاوه بر رای خود حداکثر یک رای با وکالت و هر شخص غیر عضو تنها یک رای با وکالت داشته 
باشد توضیحا اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آگهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل 
مجمع به غیر از ایام تعطیل در ساعات اداری در محل ارومیه خیابان کاشانی خیابان پرهیزکار پلاک ۱۵ طبقه 
اول تنظیم شده و توسط بازرس قانونی شرکت بررسی و تایید گردد در غیر این صورت وکالتنامه های رسمی 

حضور در مجمع بایستی به تایید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد. 
دستور جلسه:

۱ـ استماع گزارش هیات مدیره و بازرس 
۲ـ طرح و تصویب تراز نامه و سایر صورت های مالی شرکت مربوط به عملکرد سال های ۱۴۰۱ -- ۱۴۰۲ 

۱۴۰۴ -- ۱۴۰۳ --
۳ـ طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای صرف هزینه های سال ۱۴۰۵

۴ـ انتخاب ۳ نفر عضو اصلی و ۲ نفر عضو علی البدل هیات مدیره به علت اتمام مدت ماموریت 
۵ـ انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به علت اتمام مدت ماموریت 

۶ـ طرح و تصویب حق الزحمه بازرس قانونی شرکت برای سال ۱۴۰۵
۷ـ اتخاذ تصمیم در خصوص عضویت در اتحادیه شرکت های تعاونی مسکن شهرستان ارومیه 

۸ـ  طرح و تصویب خرید زمین برای اعضای شرکت و معاوضه زمین با اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از بخش 
خصوصی یا دولتی 

۹ـ  اتخاذ تصمیم در خصوص قراردادهای واگذاری تنظیم شده قبل از تغییر کاربری و تفکیک قانونی اراضی 
شرکت و ارائه قرارداد های جدید

پانزده قطعه زمین مسکونی جهت صرف هزینه های تر  تها یا  متیاز  ا تصویب فروش  و   ۱۰ـ طرح 
 جاری ، اداری و عمرانی شرکت 

ت  ا ر مو ا ر  د ه  د ستفا ا جهت  نت  ا و ی  و ر د خو ه  ستگا د یک  ید  خر یب  تصو و  ح  طر ۱ــ  ۱ 
جاری شرکت 

ضمناً کلیه کاندیداهای عضویت در سمت هیات مدیره و بازرسی شرکت بایستی حداکثر ظرف مدت پنج روز 
پس از انتشار آگهی مذکور مدارک شناسایی ذیل را با مراجعه به دفتر شرکت واقع در ارومیه خیابان کاشانی 

خیابان پرهیزگار پلاک ۱۵ طبقه اول تحویل نموده رسید دریافت نمایند 
مدارک شامل: تصویر شناسنامه و کارت ملی ، تصویر آخرین مدرک تحصیلی ، تصویر حکم کارگزینی ، گواهی 

عدم سوء پیشینه ، تکمیل فرم کاندیداتوری عضویت در سمت هیات مدیره یا بازرسی شرکت 
تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۳/19

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  به طور فوق العاده  آ
  شرکت  فولاد مهر مزینان 

 )سهامی خاص(
 به شماره شناسه ملی 14009751360

 از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی
 به طور فوق العاده که راس ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1405/3/31 در محل 
 نشانی تهران – خیابان شهید قندی – کوچه نهم – پلاک 1 – واحد 3 تشکیل گردد ،

 حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

انتخاب اعضای هیات مدیره شرکت
هیات مدیره شرکت فولاد مهر مزینان
رئیس هیات مدیره – حسین فضل آبادی
گل چین مرادپور نایب رئیس هیات مدیره – خانم 

مدیرعامل و عضو هیات مدیره – احمد عطااللهی 
خ ت 1405/3/19 تاریخ انتشار 1405/3/19	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده 

 شرکت  استیل تجارت آرتا )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 570037  و شناسه ملی 14009663490

از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق 
العاده که راس ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1405/3/31 در محل نشانی تهران – خیابان 

شهید قندی – کوچه نهم – پلاک 1 – واحد 3 تشکیل گردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

انتخاب اعضای هیات مدیره
هیات مدیره شرکت استیل تجارت آرتا
رئیس هیات مدیره – حسین فضل آبادی
گل چین مرادپور نایب رئیس هیات مدیره – خانم 
مدیرعامل و عضو هیات مدیره – علیرضا فضل آبادی

خ ت 1405/3/19 تاریخ انتشار 1405/3/19	

گهی‌دعوت مجمع عمومی‌سالیانه عادی نوبت اول آ
بدینوسیله از اعضاء محترم شرکت تعاونی مسکن طلاب شهرستان ری )در حال تصفیه( به شماره ثبت 315147 
دعوت می شود به منظور شرکت در مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول که رأس ساعت 16 روز شنبه مورخه 
 1405/04/06 واقع در شهرری،روبروی بیمارستان هفتم تیر،خیابان معاینه فنی، مجتمع مسکونی مشکات ، 

بلوک 8 ، دفتر تعاونی مشکات برگزار میگردد ، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1. استماع گزارش هیات تصفیه
2. طرح و تصویب صورتهای مالی منتهی به سالهای 1402 ، 1403و 1404

3. تصویب حق الزحمه هیئت تصفیه
4. تمدید مدت تصفیه و یا انتخاب اعضاء تصفیه برای مدت دو سال 

توضیحات :یادآوری میگردد این جلسه با تعداد نصف به اضافه یک از اعضا رسمیت یافته و مصوبات آن برای 
همه اعضاء ، اعم از حاضر و غایب نافذ خواهد بود و کاندیدا های هیئت تصفیه جهت کاندیداتوری، ظرف پنج 

روز  از انتشار آگهی برای ثبت نام فرم مربوطه را تکمیل نمایند
ضمناً درصورتیکه حضور عضوی در مجمع میسر نباشد ، میتواند حق حضور و اعمال رای خود را به نماینده 
تام الاختیار، اعطاء نموده و در تاریخ1405/04/05 کتبا اعلام نماید که در این صورت تعداد آرای وکالتی 

هر عضو حداکثر 1 رای و هر شخص غیر عضو  یک رای خواهد بود.

شرکت تعاونی مسکن
طلاب شهرستان ری مشکات
در حال تصفیه(

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
 بطور فوق العاده و مجمع عمومی 

فوق العاده شرکت صندوق حمایت از توسعه نهال 
 در بخش کشاورزی

 )سهامی خاص( ثبت شده به شماره: 530505  
 شناسه ملی 14007796872

به اطلاع کلیه صاحبان سهام‌شرکت صندوق حمایت از توسعه نهال در بخش کشاورزی )سهامی خاص( می 
رساند که جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده شرکت مذکور راس ساعت 
10 و 12صبح روز چهار شنبه مورخ 1405/03/27درمحل سالن جلسات دفتر صندوق نهال به آدرس تهران ، 

خیابان آزادی ؛ روبروی خیابان دکتر قریب، سرای نواوری دکتر قریب، طبقه دوم‌برگزارمیگردد.
بدینوسیله از کلیه سهامداران و نمایندگان قانونی صاحبان سهام دعوت بعمل می اید تا با در دست داشتن 
معرفی نامه از تشکل خود و افراد حقیقی با دردست داشتن کارت شناسایی معتبر در روز و ساعت مقرر در 

محل مذکور حضور بهم رسانند.
الف :دستورات جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده)10 صبح(

1( استماع گزارش هیئت مدیره شرکت در خصوص عملکرد شرکت
2( ارائه گزارش هیئت  مدیره، بازرسین قانونی و حسابرس شرکت درخصوص عملکرد  شرکت برای سال 

مالی منتهی 1403/09/30و1404/09/30
3( بررسی و تصویب صورتهای مالی )ترازنامه وحساب سود و زیان ( شرکت برای سال مالی 

منتهی1403/09/30و1404/09/30
4( تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره شرکت برای سال مالی منتهی به پایان 30 آذرماه سال 1405

5( بررسی و تصمیم گیری درخصوص نحوه تقسیم سود سالیانه شرکت
6( بررسی و تصمیم گیری درخصوص پرداخت پاداش اعضای هیئت مدیره، مدیرعامل و کارکنان شرکت

7( بررسی و تصمیم گیری درخصوص حق الزحمه بازرس
8(  تعیین حق حضور در جلسات برای اعضای هیئت مدیره 

9( انتخاب بازرسین قانونی شرکت 
10( انتخاب حسابرس 

11( تعیین روزنامه کثیر الانتشارجهت درج آگهی های شرکت
12( انتخاب اعضای هیئت مدیره

ب :دستورات جلسه مجمع عمومی فوق العاده)12 ظهر(
1( بررسی و تصویب اصلاح ماده 6 اساسنامه 

         ضمناً گزارش بودجه پیشنهادی و صورتهای مالی شرکت و گزارش هیئت مدیره و بازرسین جهت ارائه به 
سهامداران محترم دردفتر صندوق آماده   می‌باشد.

هیئت مدیره شرکت

گهی فقدان سند مالکیت آ
ک ثبتی 1/28184   بموجب برگ استشهادیه گواهی شده در دفتر خانه   بنا به درخواست خانم صدیقه قربانی مالک ششدانگ پلا
اسناد رسمی شماره 49 مسجدسلیمان مدعی است که سند مالکیت شماره چاپی 405306سری ب سال 93 مربوط به ششدانگ  
ک ثبتی 28184 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش یک مسجدسلیمان ثبت شده ذیل شماره -صفحه -دفتر جلد -دفتر  بشماره  دفتر  پلا
الکترونیکی 1393020617012002192 ثبت و سند مالکیت ششدانگ آن صادر و تسلیم گردیده است  به علت جابجایی مفقود شده و 
درخواست سند مالکیت نموده  لذا در اجرای تبصره 1اصلاحی ماده120آئین نامه قانون ثبت مراتب اعلام تا هرکس که مدعی انجام 
گهی ظرف مدت10روزاعتراض خود را کتبا و ضمن ارائه اصل  معامله و یا وجود سند مالکیت مذکور در نزد خود میباشد از تاریخ انتشارآ
سند مالکیت و یا سند خریداری به این اداره اعلام نماید و در غیر این صورت سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر و سند مالکیت 

مفقود شده ازدرجه اعتبار ساقط خواهد شد.
بهروز احمدی شیخ زاده 
ک  شهرستان  مسجدسلیمان رئیس ثبت اسناد و املا

==================================================
گهی فقدان سند مالکیت آ

خانم هاجر خیری مقدم فرزند علی با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده ادعا نموده که سند مالکیت 3 سهم از 6 سهم از ششدانگ یک 
ک 5296 فرعی بخش یک حوزه  ک ثبتی 8383 فرعی از 1-اصلی مفروز و مجزا شده از پلا دستگاه آپارتمان مسکونی ملک طلق دارای پلا
ثبت بندرگز استان گلستان  به مساحت اولیه 131.89 مترمربع مستند مالکیت به شماره 141867 مورخه 1403/2/5 مربوط به دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 3 بندرگز و سند مالکیت به شماره چاپی 395354 سری ب سال 1404 دفتر الکترونیکی 140420312009002263 به 
نام هاجر خیری مقدم فرزند علی میزان مالکیت به مقدار 3 سهم از 6 سهم از ششدانگ عرصه و اعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی 
ک: ندارد. که سند مالکیت نامبرده به علت جابجایی مفقود شده تقاضای صدور المثنی  به ثبت رسیده است. محدودیت دفتر املا
گهی می  سند مالکیت راازاین اداره نموده است.از این رو باستناد به ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آ
گهی معامله دیگری انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد ظرف مدت ده  گردد تا هرکسی نسبت به ملک مورد آ

گهی، اعتراض کتبی خود را ضمن ارئه مدارک و مستندات به این اداره تحویل نماید.  روز از تاریخ آ
م.الف:832 تاریخ انتشار: 1405/3/19	

ک بندرگز مهدی شاه مهری – رئیس اداره ثبت اسناد و املا
==================================================

گهی فقدان سند مالکیت آ
آقای محمد شهرکی فرزند غلام حسین با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده ادعا نموده که سند مالکیت 6 سهم از 6 سهم از ششدانگ 
عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی ملک که مقدار 7 سهم و 8 ضرب مشاع از 120 سهم ششدانگ عرصه وقف عام می باشد، 
ک 0 فرعی بخش دو حوزه ثبت بندرگز استان گلستان  به  ک ثبتی 265 فرعی از 14-اصلی مفروز و مجزا شده از پلا طلق دارای پلا
مساحت اولیه 332 مترمربع مستند مالکیت به شماره 6061 مورخه 1399/12/16 مربوط به دفتر اسناد رسمی شماره 31 بندرگز و سند 
مالکیت به شماره چاپی 447867 سری الف سال 1398 دفتر الکترونیکی 139920312009001838 به نام محمد شهرکی فرزند غلام 
حسین میزان مالکیت 6 سهم از 6 سهم از ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احداثی به ثبت رسیده است. محدودیت 
ک: رهنی شماره 6062 مورخه 1399/12/16 دفترخانه 31 بندرگز استان گلستان بنفع بانک ملی بندرگز به مبلغ 872723.496  دفتر املا
ریال. که سند مالکیت نامبرده به علت عدم دلیل در نوع گم شدن مفقود شده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت راازاین اداره نموده 
گهی می گردد تا هرکسی نسبت به ملک مورد  است.از این رو باستناد به ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آ
گهی، اعتراض کتبی خود  گهی معامله دیگری انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد ظرف مدت ده روز از تاریخ آ آ

را ضمن ارئه مدارک و مستندات به این اداره تحویل نماید. 
تاریخ انتشار: 1405/3/19	

م.الف:832
ک بندرگز مهدی شاه مهری – رئیس اداره ثبت اسناد و املا

==================================================

 شرکت تعاونی مسکن
  کارکنان سازمان پارکها و فضای سبز شهر تهران 

 شماره ثبت 47555  
 شناسه ملی 10100927596 

گهی دعوت مجمع عمومی عادی )نوبت اول( آ
از اعضای محترم این شرکت دعوت می شود در مجمع عمومی عادی نوبت اول که در ساعت 14 روز چهارشنبه 
مورخ 1405/4/10 در محل نمازخانه سازمان واقع در میدان آرژانتین بلوار بیهقی شماره 32 ساختمان 

مرکزی سازمان بوستانها و فضای سبز شهر تهران تشکیل می گردد ، حضور به هم رسانند.
توجه : در صورتیکه هر یک از اعضا نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابد می تواند استفاده از حق خود 
را برای حضور و اعمال رای در مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار کند تعداد آرا وکالتی 
هر عضو حداکثر یک رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود و در این صورت تایید نمایندگی تام 
الاختیار با تایید بازرس و تایید احدی از اعضا هیات مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی 
اعطای نمایندگی باید حداکثر تا یک روز قبل از برگزاری مجمع به همراه نماینده خود و با در دست داشتن 
مدرک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز 
هویت طرفین عضویت متقاضی و اهلیت نماینده، برگه نمایندگی مربوطه توسط مقام مذکور تایید و ورقه 

ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
2- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در خصوص صورتهای مالی 1404

3- رسیدگی و اتخاذ تصمیم درخصوص بودجه سال جاری 1405
4- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل

5- تعیین حق حضور در جلسات و پاداش هیات مدیره موضوع تبصره 3 ماده 36 قانون اصلاح موادی از 
قانون بخش تعاونی اقتصاد جمهوری اسلامی ایران

توجه : داوطلبان تصدی سمتهای بازرسی را به موجب ماده 9 دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف پنج روز 
پس از انتشار آگهی دعوت، فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

هیات مدیره
خ ش 1405/3/19 تاریخ انتشار1405/3/19	

 دعوتنامه مجمع عمومی عادی 
 )نوبت دوم( شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان شهرستان خرمدره 

شماره ثبت 295 شناسه ملی 10861952742
بنا به تصمیم هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان شهرستان خرمدره مجمع عمومی عادی )نوبت دوم( در ساعت 
10صبح روز دوشنبه مورخ 1405/4/1 در محل شهرستان خرمدره - شهر خرمدره خیابان شهید کاظمی سالن شهید باهنر 
هنرستان شهید رجایی برگزار می شود لذا از کلیه اعضا دعوت می شود جهت دریافت کارت ورود به جلسه و اتخاذ تصمیم 
نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور به هم رسانند و یا وکلای خود را طبق ماده 19 آیین نامه تشکیل مجامع عمومی از 
روز شنبه مورخه 1405/3/23 از ساعت 9 صبح الی 12 روز پنجشنبه مورخ 1405/3/28 با مراجعه به دفتر شرکت تعاونی 
واقع در شهرستان خرمدره - شهر خرمدره چهارراه قائم جنب اداره آموزش و پرورش انتخاب و جهت اتخاذ تصمیم نسبت 

به دستور جلسه مطروحه ذیل نماید.
دستورات جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان
2- طرح و تصویب صورت های مالی سال 1403 و سال 1404

3- تصمیم گیری در مورد فروش زمین تعاونی مصرف واقع در خیابان شهید رجایی و تبدیل به احسن ‌آن
4- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره

5- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرس شرکت تعاونی
- تعداد آ‌رای وکالتی هر عضو حداکثر یک رای و هر شخص غیرعضو یک رای خواهد بود.

بدیهی است به درخواست های پس از موعد ترتیب اثر داده نخواهد شد برای ورود به جلسه به همراه داشتن کارت ورود به 
جلسه الزامی بوده وگرنه مانع از ورود اعضا به مجمع خواهدبود.

 هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان
 شهرستان خرمدره

خ ش 1405/3/19 تاریخ انتشار 1405/3/19	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده 

شرکت اروم تینار شیر )سهامی خاص(
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت اروم تینار شیر )سهامی خاص( به شماره ثبت 8521 و شناسه 
ملی 10220126532 میرساند جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 10 مورخ 1405/4/6 

روز شنبه در ارومیه محل قانونی شرکت تشکیل می گردد ، حضور به همرسانید.
* دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده : 

1- انتخاب مدیران
 2- انتخاب بازرسین

 3- سایر تصمیماتی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیات مدیره شرکت
خ ت 1405/3/19	 تاریخ انتشار 1405/3/19	

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده نوبت اول 

شرکت تعاونی مسکن ایثار پرسنل سپاه به شماره ثبت 291
از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت 
اول شرکت تعاونی مسکن ایثار پرسنل سپاه فیروزکوه که راس ساعت 17 روز شنبه مورخ 1405/3/30 به 

آدرس فیروزکوه ، مهدیه مسجد امام حسین )ع( برگزار می گردد ، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه :

- گزارش هیات مدیره و بازرسان
- انتخاب هیات تصفیه و انتخاب ناظر/ ناظرین تصفیه

توضیحات :
الف- داوطلبان تصدی سمت هیات تصفیه و ناظرین موظفند تا مورخ 1405/3/24 با مراجعه به دفتر 

تعاونی ثبت نام نمایند.
ب: به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ؛ تعداد آرا وکالتی هر عضو و هر شخص 
غیرعضو تنها یک رای خواهد بود حضور وکیل و موکل همزمان تا یک روز قبل از برگزاری مجمع در دفتر 

تعاونی الزامیست .
ج: مجمع به صورت حضوری برگزار می گردد.

هیات مدیره شرکت تعاونی
خ ش 1405/3/19 تاریخ انتشار 1405/3/19	

گهی دعوت سهامداران جهت تشکیل   آ
 مجمع عمومی  عادی سالیانه 

 در شرکت تولیدی آیدین گچ زنجان )سهامی خاص( 
ثبت شده  به شماره 7444  شناسه ملی 10460107573

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه  شرکت که در ساعت 10 
صبح مورخ 1405/03/30  در آدرس استان زنجان، شهرستان زنجان، بخش مرکزی، شهر زنجان،  فرودگاه،  کوچه 
شهیدناصراحمدی،  خیابان آیت اله شهیدمرتضی مطهری، پلاک 50، طبقه همکف کد پستی 4518913551 تشکیل می 

گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی  عادی سالیانه  : 

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره و مدیران شرکت 
2- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل 

3- سایرمواردی که در صلاحیت مجمع باشد 

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم   آ
شرکت تعاونی مسکن ایثار پرسنل سپاه به شماره ثبت 291

از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی فوق دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی 
 مسکن ایثار پرسنل سپاه که راس ساعت 16 روز شنبه مورخ 1405/3/30 به آدرس فیروزکوه ، مهدیه مسجد امام حسین )ع(

 برگزار می گردد ، حضور به هم رسانید.
دستور جلسه :

- گزارش هیات مدیره و بازرس بازرسان
- طرح و تصویب انحلال شرکت تعاونی

-تعیین محل تصفیه
توضیحات :

الف: به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی ؛ تعداد آرا وکالتی هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک رای 
خواهد بود حضور وکیل و موکل همزمان تا یک روز قبل از برگزاری مجمع در دفتر تعاونی الزامیست .

ب: مجمع به صورت حضوری برگزار می گردد.

هیات مدیره شرکت تعاونی
خ ش 1405/3/19 تاریخ انتشار 1405/3/19	

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  آ
 شرکت سهامی خاص شیر پاستوریزه و فرآورده‌های

  لبنی خوی به شماره ثبت 437
 و شناسه ملی 10861950662   در حال تصفیه

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت سهامی خاص شیر پاستوریزه و فرآورده های لبنی خوی به شماره ثبت 
437 یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود که در ساعت 10 صبح مورخ 1405/4/1 در جلسه مجمع 
عمومی عادی به طور فوق العاده که در نشانی محل تصفیه واقع در خوی بخش مرکزی – دهستان رهال 
"– آبادی شهرک صنعتی خوی – شهرک صنعتی – جاده سلماس خوی – خیابان شهرک صنعتی – پلاک 0-

 طبقه همکف منعقد خواهد شد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- تمدید مدت تصفیه
2- انتخاب و تمدید مدت تصدی مدیر تصفیه

3- تعیین نشانی مدیر تصفیه و محل تصفیه

مدیر تصفیه شرکت سهامی خاص شیر پاستوریزه و 
فرآورده های لبنی خوی
میکائیل احمدزاده

خ ش 1405/3/19 		 تاریخ انتشار 1405/3/19

گهی دعوت مجمع عمومی عادی  آ
  به طور فوق العاده 

شرکت فنی مهندسی کشاورزی منابع طبیعی آب و 
 محیط زیست همیاران کارآفرین جام )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 1052  و شناسه ملی 10860028440
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فنی مهندسی کشاورزی منابع طبیعی آب و محیط زیست همیاران 
کارآفرین جام دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در تاریخ 1405/3/31 
در ساعت 9 صبح در مرکز اصلی شرکت استان خراسان رضوی – شهرستان تربت جام – بخش مرکزی – شهر 
تربت جام – المهدی – خیابان المهدی – بن بست المهدی 26- پلاک 366- طبقه همکف به کدپستی 

9571893881 تشکیل می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :

1- انتخاب مدیران
2- انتخاب بازرسین

3- تعیین روزنامه کثیرالانتشار
خ ت 1405/3/19 تاریخ انتشار 1405/3/19	

هیات مدیره شرکت

هیات مدیره شرکت


